
2,554,057

354,000

3,000

3,000

1,000

38,000

630,000

15,000

22,100

7,184,456

3,709

59,635

285,430

2,031,688

1,188,621

39,050

103,000

768,715

1

553,538

1,512,000

17,350,000

2,705,661

368,000

1,000

4,000

3,000

48,000

615,000

10,000

12,000

7,377,969

3,477

59,641

278,691

2,031,084

1,183,403

47,489

139,700

815,034

1

537,750

869,100

17,110,000

市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

15.8

2.2

0.0

0.0

0.0

0.3

3.6

0.1

0.1

43.1

0.0

0.3

1.6

11.9

6.9

0.3

0.8

4.8

0.0

3.1

5.1

100.0

14.7

2.1

0.0

0.0

0.0

0.2

3.6

0.1

0.1

41.4

0.0

0.4

1.7

11.7

6.9

0.2

0.6

4.4

0.0

3.2

8.7

100.0

151,604

14,000

△2,000

1,000

2,000

10,000

△15,000

△5,000

△10,100

193,513

△232

6

△6,739

△604

△5,218

8,439

36,700

46,319

0

△15,788

△642,900

△240,000

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市一般会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

3-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

一般会計


